



Общество с ограниченной
ответственностью
«ЖЕЛДОРКОМПЛЕКТ»

Юр. Адрес: 664017, Иркутская обл., г.Иркутск, ул. Лермонтова, дом 136/1.

Почт. адрес: 664014, Иркутская обл., г.Иркутск, ул. Толевая, дом 4, оф 3.

ИНН/КПП 3808192154/381201001

тел. 8 (3952) 68-95-25, 8-904-141-02-78

e-mail: 689525@mail.ru, сайт: всп-38.рф

Исх. № 299/1 (131-23-ПЖ) от 12 сентября 2023 г.

ООО «КиКГЕОСТРОЙ»

**Коммерческое предложение
на поставку материалов верхнего строения пути**

Предлагаем вам рассмотреть возможность поставки материалов верхнего строения пути согласно вашей заявки по следующим ценам:

Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена за ед.изм., в т.ч. НДС 20%	Сумма, руб., в т.ч. НДС 20%
Рельсы Р50 старогодние	шт	6	59 650,00	357 900,00
Рельсы Р65 новые	шт	263	128 280,00	33 737 640,00
Рельсы Р65 старогодние	шт	41	74 740,00	3 064 340,00
Накладка 1Р50 старогодняя	комп	7	7 880,00	55 160,00
Болт стыковой М24х150 в сборе	шт	42	163,00	6 846,00
Накладка 1Р65	комп	310	13504,00	4 186 240,00
Болт стыковой М27х160 в сборе БГШ	шт	1860	212,00	394 320,00
Шпала деревянная типII	шт	2289	3 180,00	7 279 020,00
Шпала ШЗД	шт	1274	5 140,00	6 548 360,00
Скрепление КД50	комп	118	8 880,00	1 047 840,00
Скрепление КД65	комп	4460	6 941,00	30 956 860,00
Скрепление ЖБР-65Ш	комп	2546	2 805,00	7 141 530,00
Контррельсовый уголок СП850 – 9,34м	шт	4	87 225,00	348 900,00
Глухое пересечение (угол 45°) тип Р65, проект 534.06-2007.00.000-01	комп	1	2 000 000,00	2 000 000,00
Брус деревянный 160х230х5500	шт	5	8 150,00	40 750,00
Стрелочный перевод тип Р65 марка 1/9 правый пр. 2769.00.000	комп	2	3 942 000,00	7 884 000,00
Брус ж.б. пр. 2769	комп	2	845 390,00	1 690 780,00
Стрелочный перевод тип Р65 марка 1/9 левый, пр.2769.00.000-01	комп	1	3 942 000,00	3 942 000,00
Брус ж.б. пр. 2769	комп	1	845 390,00	845 390,00
Стрелочный перевод типа Р65 марка 1/9 правый пр. 2766.00.000	комп	1	3 942 000,00	3 942 000,00
Стрелочный перевод типа Р65 марка 1/9 правый пр. 2766.00.000 старогодний	комп	1	2 402 000,00	2 402 000,00
Брус деревянный А4 тип II, пропитка 3-5мм, сечение 160х230	комп	2	391 800,00	783 600,00
Стрелочный перевод тип Р65 марка 1/9, левый пр. 2766.00.000-01	комп	1	3 942 000,00	3 942 000,00
Брус деревянный А4 тип II, пропитка 3-5мм	комп	1	391 800,00	391 800,00
Стрелочный перевод тип Р65 марка 1/7, левый пр. ЛПТП665121.103	комп	3	3 327 000,00	9 981 000,00
Брус деревянный БЗ тип II, пропитка 3-5мм	комп	3	348 200,00	1 044 600,00
Тупиковый упор ТУ 5264-001-83875090-2016	комп	4	173 500,00	694 000,00

Тел. 8 950 110-49-36, 8 800 201-44-47

e-mail: 952520@vsp-38.ru

ИТОГО:	134 708 876,00
в т.ч. НДС	22 451 479,33

Внимание! Условия работы:

1. Цены указаны с доставкой до г. Мытищи, в т.ч. НДС 20%.
2. Условия оплаты: 100% предоплата.
3. Стоимость указана на закупку всего объема.
4. Срок отгрузки:
 - Шпалы деревянные и брус деревянный в течение 15 календарных дней после оплаты.
 - Шпалы ж.б. и брус ж.б. июль месяц.
 - Рельсы Р-65 45-60 календарных дней, после оплаты.
5. Коммерческое предложение действительно в течение 10 дней. По истечении срока действия коммерческого предложения, поставщик не гарантирует сохранение цены товара.

Надеемся на долгосрочное и взаимовыгодное сотрудничество.

С уважением,

Генеральный директор

ООО «ЖЕЛДОРКОМПЛЕКТ»



Черных Л.П.

Исп. Менеджер отдела продаж

Кадникова Жанна